



PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
MERUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1502.02/2021
Processo Administrativo Nº 1502.02/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO
Data de Publicação: 01/03/2021 14:09:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 08:12:19
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FOFURA BABY	Modelo: FOFURA BABY
Descrição: Fralda descartável infantil, tamanho P, pct. com 10 und., diurna.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 3.600,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: Fralda de pano, pct c/ 05 und., branca, extra absorvente, tamanho 65 x 65cm, 100% algodão.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 2.100,00
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: FLORA	Modelo: FLORA
Descrição: Creme para assadura infantil 40g.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,08		Valor Total: 1.770,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CHUMBINHO	Modelo: CHUMBINHO
Descrição: Luva para recém nascido, pct com 1 par, cores variadas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 700,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ANGELUCE	Modelo: ANGELUCE
Descrição: Mijão e camiseta para recém-nascido, pct. com 01 conjunto			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 3.350,00
Item: 6	Unidade: UND.	Marca: CAJOVIL	Modelo: CAJOVIL
Descrição: Banheira plástica, capacidade para 20L, cores variadas			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,37		Valor Total: 4.842,50
Item: 7	Unidade: UND.	Marca: BABY	Modelo: BABY
Descrição: Bolsa maternidade, Forro impermeável branco, Alças de mão fixas e alça transversal regulável, tamanho g 35cm larg. x 27cm alt. x 13cm prof.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,75		Valor Total: 6.437,50
Item: 8	Unidade: UND.	Marca: FLORA	Modelo: FLORA
Descrição: Sabonete infantil em barra, com glicerina, fragância lavanda, 90gr.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 700,00
Item: 9	Unidade: UND.	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: Saboneteira para sabonete em barra de 90 gr			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 550,00
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: CHUMBINHO	Modelo: CHUMBINHO
Descrição: Toalha com capuz, lisa, tamanho 71 x 71cm, cores variadas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 11	Unidade: UND.	Marca: FLORA	Modelo: FLORA
Descrição: Shampoo infantil para recém-nascido 100ml.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: VINNY	Modelo: VINNY
Descrição: Meia para bebê, pct. com 1 par, poliamida, cores variadas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 700,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: BERCINHO	Modelo: BERCINHO
Descrição: Cueira para bebê, tamanho 50cmx80cm, pct com 03 unidades			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
MERUOCA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME	084	10.616.533/0001-56	61.500,00	34.500,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS	078	13.150.780/0001-06	350.000,00	41.988,00	Sim
3 HUMBERTO MARCAL FILHO	056	24.975.924/0001-71	65.050,00	46.000,00	Sim
4 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	049	11.303.281/0001-78	54.867,50	54.000,00	Sim
5 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	097	13.806.931/0001-23	87.725,00	54.488,00	Sim
6 A DE PADUA G DOS SANTOS	038	34.507.799/0001-29	80.000,00	54.489,00	Sim
7 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME	059	22.076.395/0001-49	63.722,50	63.720,50	Sim
8 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	091	17.353.208/0001-97	216.900,00	67.862,50	Sim
9 JIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	047	41.557.349/0001-06	70.962,50	70.962,50	Sim
10 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP	012	12.383.275/0001-30	125.467,50	125.467,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO GILVAN MIGUEL SANTOS